
場　所

場　所

円 円 円

種　別 金　額

1 ㈱片岡建設

2 但南建設㈱

3 美樹工業㈱

4 ㈱神名工務店　姫路支店

5 ㈱ハマダ

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

（注）備考欄には、落

札者その他参考となる

事項を記入すること。

開札の日時 令和 2年 6月 3日 8:52 神河町役場 ３階 第３会議室

予定価格

（落札候補者）

最低制限価格 落札金額

187,000,000

171,700,000

209,000,000 （落札候補者）

221,000,000 （落札候補者）

再入札金額 備　　考

171,700,000

番号 入札者氏名

193,075,000 154,460,000

入札保証金 第１回

入札金額

入札に付した事項

令和２年度　神河第７号

　神河町貸工場建築工事

入札の日時 令和 2年 6月 3日 8:52 神河町役場 ３階 第３会議室

176,000,000 （落札候補者）

（以下余白）

開　札　結　果　表（落札候補者）開　札　結　果　表（落札候補者）開　札　結　果　表（落札候補者）開　札　結　果　表（落札候補者）


